Sostituisce: MD 01 T IE
DIVISORI DI
FLUSSO
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)

21
2
COME ORDINARE
01
/0
9.
20
19
ESEMPIO D’ORDINE DI ELEMENTI SEPARATI DI UN DIVISORE CON 4 ELEMENTI
Prima di ordinare consultare le composizioni standard alle pagine 12 - 13.
Codice da tralasciare solo nell’ordine di unità assemblate.
HDD 35•90
C 35•30
HDD 30•
HDD 30•
HDD 30•
ME N T- / - -
- ME
-
- MD
-
51
27
17
-
-
-
-
-
-
/
/
/
MC
MB
MN
N
N
N
I
I
T
Divisore tipo vedi pag. 5
Codice bocca di ingresso vedi pag. 14
Codice bocca di uscita vedi pag. 14
Guarnizioni vedi pag. 4
Codice sezioni : T= elemento terminale
I= elemento intermedio
Collettore tipo vedi pag. 12 - 13
Divisore tipo vedi pag. 5
ESEMPIO D’ORDINE DI UN DIVISORE CON 4 ELEMENTI ASSEMBLATO
HDD 35•90 - ME + C 35•30 - ME + 51 - MC + 27 - MD / MB + 17 - MB - N
ME MD
ME MC MB MB
Magnum
33DCAT018-ID01
D0
18
-D
24
/1
21
2
COME ORDINARE UN EQUALIZZATORE CON SEZIONE MOTORE
01
/0
9.
20
19
ESEMPIO D’ORDINE DI ELEMENTI SEPARATI
Prima di ordinare consultare le composizioni standard a pagina 13
Codice da tralasciare solo nell’ordine di unità assemblate.
HDD 35•90
F 35•30
HDD 30•
HDD 30•
ME N T- / - -
- MD
-
43
43
-
-
-
-
/
/
MC
MC
N
N
I
T
Divisore tipo vedi pag. 5
Codice bocca di ingresso vedi pag. 14
Codice bocca di uscita vedi pag. 14
Guarnizioni vedi pag. 4
Codice sezioni : T= elemento terminale
I= elemento intermedio
Flangia tipo vedi pag. 13
Divisore tipo vedi pag. 5
ESEMPIO D’ORDINE DI ELEMENTI ASSEMBLATI
HDD 35•90 - MF / ME + F 35•30 + 43 - MD / MC + 43 - MC - N
ME MD
ME MC MC
Magnum
34 DCAT018-ID01
La nostra politica è orientata verso il miglioramento continuo dei prodotti, pertanto, le caratteristiche degli stessi posso-
no cambiare senza preavviso.
Sostituisce: MD 01 T IE
DIVISORI DI
FLUSSO
Headquarters:
CASAPPA S.p.A.
Via Balestrieri, 1
43044 Lemignano di Collecchio
Parma (Italy)
Tel. (+39) 0521 30 41 11
Fax (+39) 0521 80 46 00
E-mail: info@casappa.com
MD 01 T I Edizione: 01/09.2019